ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

УПРАВЛЕНИЕ МЭГАРИФ ЬЭМ ЯШЬЛЭР БЕЛОН
ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ ЭШЛЭУ ИДАРЭСЕ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

«39 нчыуртагомумибелембиру
мэктэбе» муниципаль бюджет

гомумибелембируучреждениесе

ПРИКАЗ

от

о создании школьного спортивного клуба
На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от

04 сентября 2020 года №под-929-20 «О создании школьных спортивных клубов в
образовательных организациях Республики Татарстан» и приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020 года «117 «Об утверждении
Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов», приказа
Управления образования № 446 от 18.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Средней общеобразовательной школы № 39 Школьный
спортивный клуб

2. Назначить ответственным за работу ШСК учителя физической культуры Байкова
Дениса Сергеевича.

3. Утвердить положение о Школьном спортивном клубе
4. Байкову Д.С., Матигуллиной И.З. разработать план ШСК на 2020-2021 учебный год

до 05.10.2020 года
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Н.В. Тутову.

Директор школы А.Т. Галиев

С приказом ознакомлены:

Тутова Н.В.

Байков Д.С.

Матигуллина И.З.